
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

 Centro de Formação de Professores
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2018 (SRP)

  
Às 15:08 horas do dia 03 de outubro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DEBIA SUENIA DA SILVA SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23096210417201808,
Pregão nº 00002/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: CÔCO RALADO
Descrição Complementar: CÔCO RALADO, INGREDIENTES AMÊNDOA DE CÔCO, APRESENTAÇÃO TRITURADO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM AÇUCAR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: PACOTE 100,00 G
Valor estimado: R$ 2,8800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANTONIO A AMARAL JUNIOR ME , pelo melhor lance de R$ 2,8800 e a quantidade de 250 PACOTE
100,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/10/2018
08:37:17 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ANTONIO A AMARAL JUNIOR

ME, CNPJ/CPF: 18.044.711/0001-23, Melhor lance: R$ 2,8800

Homologado 03/10/2018
15:08:48

DEBIA SUENIA DA
SILVA SOUSA

 
Item: 2
Descrição: MOLHO ALIMENTÍCIO
Descrição Complementar: MOLHO ALIMENTÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA MOLHO MOSTARDA/SAL/AÇÚCAR E CONDIMENTO,
ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, PRAZO VALIDADE 3 DIAS (ABERTO)/12 MESES (FECHADO), CONSERVAÇÃO COM CONSERVANTE,
QUANTIDADE CALORIAS 68 KCAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: EMBALAGEM 500,00 G
Valor estimado: R$ 6,0700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANTONIO A AMARAL JUNIOR ME , pelo melhor lance de R$ 6,0700 e a quantidade de 250
EMBALAGEM 500,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/10/2018
08:37:25 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ANTONIO A AMARAL JUNIOR

ME, CNPJ/CPF: 18.044.711/0001-23, Melhor lance: R$ 6,0700

Homologado 03/10/2018
15:08:48

DEBIA SUENIA DA
SILVA SOUSA

 
Item: 3
Descrição: PÃO
Descrição Complementar: PÃO, TIPO FRANCÊS, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR/MARGARINA E
ÁGU A, PESO 50 G
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 0,5000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CRISTIANA PEREIRA DA SILVA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,2400 e a quantidade de 20.000
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/10/2018
08:37:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CRISTIANA PEREIRA DA SILVA

EIRELI, CNPJ/CPF: 20.362.270/0001-50, Melhor lance: R$ 0,2400

Homologado 03/10/2018
15:08:48

DEBIA SUENIA
DA SILVA SOUSA

 
Item: 4
Descrição: PÃO
Descrição Complementar: PÃO, TIPO DOCE, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR/MARGARINA E
ÁGUA, PESO 50 G
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 0,5100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CRISTIANA PEREIRA DA SILVA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,5000 e a quantidade de 10.000
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/10/2018
08:37:49 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CRISTIANA PEREIRA DA SILVA

EIRELI, CNPJ/CPF: 20.362.270/0001-50, Melhor lance: R$ 0,5000

Homologado 03/10/2018
15:08:56

DEBIA SUENIA
DA SILVA SOUSA

 
Item: 5
Descrição: PÃO
Descrição Complementar: PÃO, TIPO CARTEIRA, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR/MARGARINA
EÁGU A, PESO 50 G
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 0,5100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CRISTIANA PEREIRA DA SILVA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,4500 e a quantidade de 10.000
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/10/2018
08:38:03 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CRISTIANA PEREIRA DA SILVA

EIRELI, CNPJ/CPF: 20.362.270/0001-50, Melhor lance: R$ 0,4500

Homologado 03/10/2018
15:09:04

DEBIA SUENIA
DA SILVA SOUSA

 
 

Fim do documento


